III. Qu.E SINT FIDELIUM OFFICIA. t• Sint reli
gione pleni. Fidelis omnis baptismo consecratus 
est Domino, XIV, 546, l.. Fideles srepe per diem 
Deum dilaudent, X, 309, i : Quasi Libanus odorem 
suavitatis habete. Fidelis quem diem magni facere 
debeat, XIII, 302, 2. Fideles deberent omnes erga 
beatam Virginem esse affecti, IX, 656, 1, 2. Sint 
subditi Romano Pontifici, XVI, 645, 2. 

2° Fide, spe, charitate sint prœditi. Contra spem 
naturœ credant in spem divinre omnipotentire, 
XVIII, 87, l. : Qui contra spem in spem ci·edidit, 
ut fieret pater multarum gentium. Charitate dum 
flagrant, sunt quasi coccinei, XIV, l. 78, 2. Charitate 
armati vincent mundum, XX, 607, 2: Omne quod. 
natum est ea; Deo, vincit mundum. Qure fidelium 
debeat esse charitas erga fratres, et inter se unio, 
XVIII, 376, l., i : Vos autem estis corpus Christi, 
et membra de membro. 

2• Fideles sint sancti et alieni ab omni peccato. 
Fideles Dei et Christi sanctitatem debent imitari, 
XVI, 48, t : Serviamus illi in sanctitate et justitill 
coram ipso, omnibus diebus nostris. Imitentur vi
tam cœlitum, XX, 494, 2. Sint sancti in verbis e& 
operibus, XIII, 473, 2 : Dirigam eum ego ut abie-
tem virentem; eœ me fructus tuus inventus est. 
Fidelis quisque sex alas habere debet, XI, :1.70, i, 2. 
Fideles non jurant nec mentiuntur, V, 407, l.: Teslit 
fidelis non mentitur, profert autem mendacium 
dolosus testis. Si operibus careant, sunt ficus foliatre 
sine fructibus, X V, 467, 2. Sibi et aliis operari de
bent, XVIII. 206, i. Cum tremore salutem operen
tur, 424, il. Fidelis arcana celat, VI, 69, l.. Mundo 
utitur ad necessitatem et ad salutem, non ad luxu
riam, 526, l., :2. Quoad officia circa continentiam, 
matrimonium, Vide CASTITAS, CoNTINl!NTIA, MA
TRIMONIUM. 

4• Fideles sint in tribulationibus constante&. 
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Qnld 6deliinangustiisposito imitandum, IV, 276, 2. Ejus signum est cingulum, 677, i; XX, 258, i: 
Sœpe ab iufidelibus cognatis et consanguiueis ra- Propter quod succincti lumbos mentis vestrœ, s0< 
done fidei exagitantur, XV, 276, 2: Veni enim se- brii perfecte sperate in eam, quœ o{fertur vobfl. 
r,arare hominem adversus patrem suum, et flliam gratiam. Fidelitatis descriptio, XVlll, 671, 2: Cu1' 
adversus matrem suam, et nurum adversus so- bona voluntate servientes sicut Domino, et non si, 
crum suam. Fideles infidelium esca, Psalm. II, eut hominibus. Ea rarius invenitur quam miseri• 
ao, 1: Comederunt Jacob, et locum èjus desolave- cordia, VI, 50, t, 2; 52, 1, 2: Multi homines mi• 
runt. Fideles etiam oh peccata sua persecutionibus sericordes vocantur, virum autem fidelem quis 
exagitantur, XIII, H2, 2 : Tibi, Domine, justitia, inveniet? Brec prrecipua dos dispensatoris, 277, 2: 
nobis autem confusio faciei, sicut est hodie. Hos Hic jam quœritur inter dispensatores, ut fidelis 
maxime Deus vexat, et cur, XX, 366, t, 2: Si eœ- quis inveniatur. Item servi, 67f, 2. Fidelitas ser
f)rol,ramini in nomine Christi, beati eritis, quo- vorum in quo sita sit, X, 188, t, 2: Si est tibi ser
niam quod est honoris, gloriœ et virtutis ejus, et vus fldelis, sit tibi quasi anima tua: quasi fratrem 
gui est ejus Spiritus, super vos requiescit. In per- tuum sic eum -tracta. Fidelitas mire ornat Chri• 
secutionibus debent esse constantes et Jonganimi, stianos, XIX, 679, 2. Fidelitas decet reges, V, 
XXI, 25i, i, 2 : lratus est draco in mulierem, et 529, l, 2 : Non decent stultum verba composita, 
abiit facere prœlium cum reliquis de semine ejus, nec principem labium mentiens. Eos fidelitas in 
qui custodiunt mandata Dei, et habent testimonium verbis contra calumniantes tuetur, VI, 85, 1: Mi
Jesu Christi, et stetit supra arenam maris. Fideles sericordia et veritas custodiunt regem. In fideli
sint velut granum piperis velsinapis, XV, 329, t, 2. tatem peccat qui amici arcana detegit, X, 36, i : 
Per fidem et spem promissre liberationis, rerumnas Qui denudat arcana amici, {idem perdit, et non 
omnes fortitertolerant, XIV, 226, 1, 2. In affiictione inveniet amicum ad animum suum. Fidelitas et 
fidelis sit instar incudis, XX, 16, 2. Fidelis in· lenitas sanctificant hominem, 453, i: ln {ide et 
Christo ejusque lege et amore stabilitur, non curat lenitate ipsius sanctum fecit illum. 
persecutiones nec ullas minas, XV, 216, l : Descen- FIDERE, FIDUCIA. t• Fiducia in Deo quid sil, 
dit pluvia, et venerunt flumina, et flaverunt venti, XIX, 392, t ; Adeamus ergo cum flducia ad thro
et irruerunt in domum illam, et non c1cidil; fun- num gratill!. Fiducia ali1uando pro libertate capi
data enim erat 1upra petram. tur, 217,2: Qui enimbene ministraverint, gradum